
Portaria do(a) Reitor(a) N° 1422, de 20 de maio de 2022

                   

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 80/2022 - DMKT-REI;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Permanente de Acompanhamento do Portal Web do IFSC, designando
como integrantes os servidores abaixo relacionados:
 
I - BRUNO CAVALHEIRO BERTAGNOLLI (SIAPE n°1880744)
II - CARLA ALGERI (SIAPE nº2079763 )
III - GEISA GOLIN ALBANO (SIAPE nº 1695807)
IV - GLAUCO JOSÉ RIBEIRO BORGES (SIAPE nº 1638813)
V - LIANE MARIA DANI (SIAPE nº 2135876)
VI - NADIA GARLET (SIAPE nº 2034709)
VII - RAFAELA TAISA MENIN (SIAPE n° 2278361)

Art.  2º  A comissão será responsável  por  fazer  estudos e promover  melhorias  na arquitetura da
informação e conteúdos e propor melhorias no funcionamento e desenvolvimento do portal.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JESUE GRACILIANO DA SILVA

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 20/05/2022
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


